coroane, cari beneficii se vor împărți în doave cu parochul, ear pentru cvartir acomodat se va îngriji comuna bisericăscă.

Doritorii de a ocupa acest post au a-și trimite petițiunile prea on. oficiu protopopesc al Beinșului în

Răbăgani, până la 3./16. Ianuarie 1904, ajustate cu documentele, ce se recer la o parohie de cl. III-a; eară până la ziua alegerii conform prescrișelor regulamentului a se presenta în vre-o Duminecă sau sârbătoare la s. biserica din Nimăești pentru a-și arăta desteritatea în afacerile bisericicești.

Hodiș, la 26 Noemvre 1903.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu: IOAN GEORGIA, protopresbiter.

—□— 3—3

Licitațiune minuendă.

Pe basa rezoluțiunei Ven. Consistor diecesan din Arad cu datul de 28 August (10 Sept.) 1903 Nr. 496, se publică licitațiune minuendă pentru pardosirea cu peatră de cement a bisericeii și colorarea scaunelor bisericicești din comuna **Capolnaș** protopresbiteratul Lipovei cu prețul de esclamare 3189 cor. 80. fil.

Licitațiunea se va ținea în 11/24 Ian. 1904. după ameazi la 3 oare în localitatea școlai.